
UCHWAŁA NR XX/146/2012
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281; z 2012 r Nr 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201,poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr XV/107/2011 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Sieradza na rok 2012 § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu oraz na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 8 665 300,00 zł .” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik

——————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 9Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/146/2012 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2012 rok 

 
Dział Rozdz, § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 816 787,10 0,00 50 500,00 867 287,10 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  500 981,10 0,00 50 500,00 551 481,10 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 455,00 0,00 50 500,00 102 955,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 50 500,00 100 500,00 

    2338 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 42 500,00 0,00 42 925,00 85 425,00 

    2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 500,00 0,00 7 575,00 15 075,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 281,50 -14 422,00 0,00 622 859,50 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 387 281,50 -14 422,00 0,00 372 859,50 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 387 281,50 -14 422,00 0,00 372 859,50 

bieżące 99 821 848,03 -14 422,00 50 500,00 99 857 926,03 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 106 605,66 0,00 50 500,00 3 157 105,66 

  

majątkowe 

majątkowe 3 225 711,00 0,00 0,00 3 225 711,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 052 711,00 0,00 0,00 1 052 711,00 

  

Ogółem: 103 047 559,03 -14 422,00 50 500,00 103 083 637,03 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 159 316,66 0,00 50 500,00 4 209 816,66 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany Strona 2 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/146/2012 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Zmiany w planowanych wydatkch budżetu miasta na 2012 rok 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdz § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

  

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 9 111 
839,83 

9 071 
839,83 8 261 673,83 6 362 075,73 1 899 598,10 0,00 229 600,00 580 566,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 9 162 
339,83 

9 122 
339,83 8 261 673,83 6 362 075,73 1 899 598,10 0,00 229 600,00 631 066,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 424 
319,73 

7 384 
319,73 7 319 319,73 6 002 169,73 1 317 150,00 0,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 474 
819,73 

7 434 
819,73 7 319 319,73 6 002 169,73 1 317 150,00 0,00 15 000,00 100 500,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 571,87 33 571,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 571,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4018 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 18 063,08 18 063,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 063,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 9



po zmianach 51 634,95 51 634,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 634,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 924,44 5 924,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 187,60 3 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4019 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 9 112,04 9 112,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 268,30 5 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 121,30 3 121,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4118 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 389,60 8 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 929,70 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,82 550,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4119 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 480,52 1 480,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 614,38 614,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 810,62 16 810,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 810,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4308 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 17 425,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108,42 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 966,58 2 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4418 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4419 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4708 Szkolenia 
pracowników 
niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany Strona 4 z 9



zwiększenie 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 911 
724,52 

39 255 
024,52 36 074 289,94 30 036 640,00 6 037 649,94 1 953 

503,00 134 293,00 1 092 938,58 0,00 0,00 656 700,00 656 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 
000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 761 
724,52 

39 255 
024,52 36 074 289,94 30 036 640,00 6 037 649,94 1 953 

503,00 134 293,00 1 092 938,58 0,00 0,00 506 700,00 506 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 688 
599,96 

18 100 
899,96 16 550 159,00 13 444 400,00 3 105 759,00 972 

000,00 68 413,00 510 327,96 0,00 0,00 587 700,00 587 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 
000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 18 538 
599,96 

18 100 
899,96 16 550 159,00 13 444 400,00 3 105 759,00 972 

000,00 68 413,00 510 327,96 0,00 0,00 437 700,00 437 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 577 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 700,00 577 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 
000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 427 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 700,00 427 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 185 
882,42 

4 360 
882,42 4 359 882,42 11 300,00 4 348 582,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 825 

000,00 2 825 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 860,00 -23 860,00 -23 860,00 0,00 -23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 438,00 9 438,00 9 438,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 321 
460,42 

4 346 
460,42 4 345 460,42 11 300,00 4 334 160,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 975 

000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 319 
590,00 

1 219 
590,00 1 219 590,00 0,00 1 219 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 1 469 
590,00 

1 219 
590,00 1 219 590,00 0,00 1 219 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00     6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany



zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 892 
513,50 

1 232 
513,50 1 231 513,50 11 300,00 1 220 213,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 660 

000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 860,00 -23 860,00 -23 860,00 0,00 -23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 438,00 9 438,00 9 438,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 3 878 
091,50 

1 218 
091,50 1 217 091,50 11 300,00 1 205 791,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 660 

000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 075,00 68 075,00 68 075,00 0,00 68 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 70 175,00 70 175,00 70 175,00 0,00 70 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 003,00 63 003,00 63 003,00 0,00 63 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 338,00 7 338,00 7 338,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 70 341,00 70 341,00 70 341,00 0,00 70 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 720 135,50 720 135,50 720 135,50 0,00 720 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 860,00 -23 860,00 -23 860,00 0,00 -23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 696 275,50 696 275,50 696 275,50 0,00 696 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 649 
436,15 

94 047 
767,57 69 336 734,91 42 124 219,55 27 212 

515,36 
4 702 

654,00 
12 867 
506,00 3 450 560,71 1 247 

589,24 
2 442 

722,71 
13 601 
668,58 

13 601 
668,58 1 468 216,18 0,00 

zmniejszenie -173 860,00 -23 860,00 -23 860,00 0,00 -23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 
000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 938,00 59 938,00 9 438,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 107 685 
514,15 

94 083 
845,57 69 322 312,91 42 124 219,55 27 198 

093,36 
4 702 

654,00 
12 867 
506,00 3 501 060,71 1 247 

589,24 
2 442 

722,71 
13 601 
668,58 

13 601 
668,58 1 468 216,18 0,00 

Strona 6 z 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/146/2012 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2012 rok 

 
Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 155 490,00 0,00 155 490,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Zachodniej - dokumentacja 150 000,00 0,00 150 000,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 5 490,00 0,00 5 490,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 490,00 0,00 5 490,00 

      SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej 
w Sieradzu 5 490,00 0,00 5 490,00 

630     Turystyka 950 000,00 0,00 950 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 950 000,00 0,00 950 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00 

      Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz 
Zbiornika Jeziorsko 950 000,00 0,00 950 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 158 848,58 0,00 2 158 848,58 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 158 848,58 0,00 2 158 848,58 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 082,78 0,00 809 082,78 

      Adaptacja budynku po Szkole Podstawowej nr 7 na 
cele mieszkaniowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przyłącza do budynków komunalnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach 
użyteczności publicznej i zasobach komunalnych 
miasta Sieradza 

439 082,78 0,00 439 082,78 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 349 765,80 0,00 1 349 765,80 

      Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do zasobów 1 349 765,80 0,00 1 349 765,80 

750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Sieradz 
- dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 

758     Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 656 700,00 - 150 000,00 506 700,00 

  80101   Szkoły podstawowe 587 700,00 - 150 000,00 437 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 700,00 - 150 000,00 427 700,00 

      
Instalacja monitoringu na obiekcie zespołu boisk 
sportowych typu Orlik 2012 przy Szkole 
Podstawowej nr 10 w Sieradzu 

0,00 20 000,00 20 000,00 

      Wykonanie elewacji budunku Szkoły Podstawowej nr 
1 577 700,00 - 230 000,00 347 700,00 

Strona 7 z 9
——————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany



      
Wykonanie instalacji wodociągowej 
przeciwpożarowej w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Sieradzu 

0,00 50 000,00 50 000,00 

      
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do 
budynku Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 8 w 
Sieradzu 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  80104   Przedszkola  29 000,00 0,00 29 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 29 000,00 0,00 29 000,00 

  80110   Gimnazja 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 825 000,00 150 000,00 2 975 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dotacja inwestycyjna 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

      Dotacja inwestycyjna 45 000,00 0,00 45 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

      Kompleksowy remont i przebudowa systemu 
oświetleniowego na terenia miasta Sieradza 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 660 000,00 0,00 2 660 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00 

      Infrastruktura przeciwpowodziowa i odwodnieniowa 
zawala rzeki Żegliny 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Koncepcja odwodnienia os. Zapusta 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych 
w os.Wola Dzierlińska 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Oświetlenie ul. Ludowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

      System informacji wizualnej Sieradza 50 000,00 0,00 50 000,00 

      System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

      Zagospodarowanie Parku Klonowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 70 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 740 630,00 0,00 6 740 630,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 640 630,00 0,00 640 630,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

640 630,00 0,00 640 630,00 

      Dotacja inwestycyjna 640 630,00 0,00 640 630,00 

  92195   Pozostała działalność 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 631 783,82 0,00 4 631 783,82 

      
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym i kulturowym  
dziedzictwem regionu 

4 631 783,82 0,00 4 631 783,82 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 711,00 0,00 1 052 711,00 

      Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym i kulturowym  1 052 711,00 0,00 1 052 711,00 

Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany Strona 8 z 9
——————————————————————————————————————————————————————————————————



dziedzictwem regionu 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 505,18 0,00 415 505,18 

      
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym i kulturowym  
dziedzictwem regionu 

415 505,18 0,00 415 505,18 

926     Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 13 601 668,58 0,00 13 601 668,58 

Strona 9 z 9Id: 2A644FF9-3300-4739-9857-67F638E26A1F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————




